
Anexo N° 1

	Formato para formular consultas y observaciones

	

	Nomenclatura del procedimiento de selección
	 

	 
 

	Objeto de la contratación
	 

	

	Participante
	 

	

	N° de orden
	Acápite de las Bases
	Consulta y/u Observación
[bookmark: _GoBack](debidamente motivada)
	Artículo y norma que se vulnera 
(en el caso de observaciones)

	
	Sección
	Numeral y Literal
	Pág.
	
	

	1
	 
	 
	 
	 
	 

	2
	 
	 
	 
	 
	 

	3
	 
	 
	 
	 
	 

	4
	 
	 
	 
	 
	 

	5
	 
	 
	 
	 
	 



Nota:	Agregar o eliminar filas, según sea necesario.
No puede modificar el encabezado de las columnas ni agregar o eliminar columnas



